

## PYTANIA I ODPOWIEDZI (I)

W związku z przesłanym zapytaniem do postępowania przetargowego wykonanie robót budowlanych dotyczących: „Przebudowa infrastruktury rekreacyjnej przy publicznej szkole w Mazewie” informujemy co następuje:

### Pytanie nr 1.

Proszę o potwierdzenie, że nie należy wykonywać piłkochwyków przy boisku z trawy naturalnej.

Odpowiedź

Ad 1. Postępowaniem objęto wyłącznie roboty wskazane w załączonym do siwz przedmiarze.

### Pytanie nr 2.

Proszę o wyjaśnienie grubość warstwy użytkowej elastycznej naw. bieżni-w projekcie jest podane 16mm, w przedmiarze 13mm. Informujemy, że nawierzchnia w systemie natrysk osiąga grubość warstwy 13mm, nie 16mm.

Odpowiedź

Ad 2. Należy przyjąć zgodnie z projektem 16mm, nawierzchnia poliuretanowa.

### Pytanie nr 3.

Przedmiar poz.41-czy jednostka obmiarowa nie powinna wynosić m<sup>2</sup>?Proszę także o potwierdzenie grubości warstwy-10 cm czy 30cm?

Odpowiedź

Ad 3. Proszę przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową, jednostka obmiarowa powinna wynosić m<sup>2</sup>.

### Pytanie nr 4.

Proszę o potwierdzenie wymiarów zeskoczni-wg opisu jest 8x3, wg pozycji przedmiarowych (49 i50) jest 3x6,5m.

Odpowiedź

Ad 4. Proszę przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową.

### Pytanie nr 5.

Jaka jest prawidłowa grubość warstwy naw.betonowej pod kołem-wg przedmiaru poz.33-5cm, wg opisu technicznego-4cm

Odpowiedź

Ad 5. Proszę przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową.

### Pytanie nr 6.

Jaki jest prawidłowy układ warstw pod boiskiem do piłki plażowej-wg przedmiaru kruszywo łamane 4cm, wg opisu-żwir gr.5cm.

Odpowiedź

Ad 6. Proszę przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową.

### Pytanie nr 7.

Proszę o potwierdzenie, że w ramach inwestycji nie należy wykonywać żadnych ogrodzeń, piłkochwyków, naw. utwardzonych z kostki brukowej. kortu o naw. poliuretanowej, siłowni zewnętrznej, placu zabaw.

Odpowiedź

Ad 7. Postępowaniem objęto wyłącznie roboty wskazane w załączonym do siwz przedmiarze.

Pytanie nr 8.

Proszę o bliższe informacje dot. oświetlenia fotowoltaicznego-brak dokumentacji w tym zakresie.

Odpowiedź

Ad 8. Proszę przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową. Lampy należy dobrać tak, aby natężenie oświetlenia spełniało obowiązujące w tym zakresie przepisy i normy.

Pytanie nr 9.

Przez jaki okres i w jakim zakresie Wykonawca odpowiada za pielęgnację nawierzchni trawiastej boiska-czy do momentu odbioru robót?

Odpowiedź

Ad 9. Zgodnie z udzieloną gwarancją.

Pytanie nr 10.

Proszę o informacje, czy na obiekcie znajdują się jakieś elementy, które podlegałyby demontażowi, czy rozbiórce-brak informacji w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź

Ad 10. Zamawiający zaleca, aby Wykonawca dokonał wizji w terenie celem sprawdzenia warunków na placu budowy, w tym warunków związanych z wykonaniem robót będących przedmiotem zamówienia, czy też uzyskania dodatkowych informacji koniecznych i przydatnych do oceny zakresu robót niezbędnych do kompleksowego wykonania pełnego zakresu zamówienia.

Pytanie nr 11.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową.

Odpowiedź

Ad 11. Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową.

Daszyna, 03.04.2020r.

Gmina Daszyna  
99-107 Daszyna  
NIP 775-24-06-035  
REGON 611015885

WÓJT  
*Zbigniew Wojtera*  
mgr Zbigniew Wojtera